dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2016, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie EUROCASH S.A. postanowiło o wypłacie dywidendy z zysku Spółki.  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Eurocash S.A. postanowiło, iż zysk netto za rok 2016 w kwocie 

102.614.073 (sto dwa miliony sześćset czternaście tysięcy siedemdziesiąt trzy) złote zostanie 

rozdysponowany w ten sposób, że: 

(a) osoby będące akcjonariuszami Spółki w dniu 16 maja 2017 roku otrzymają dywidendę w 

wysokości 0,73 zł (siedemdziesiąt trzy grosze) na jedną akcję Spółki; dywidenda będzie płatna do dnia 

6 czerwca 2017 roku;